
Główne cechy:

1. Ultra Cuisine 100% ze stali nierdzewnej do chłodzenia drutu - Cool Cookies, Cakes, Breads

2. Wytrzymała mocna siatka druciana

3. Profesjonalna stal nierdzewna 304 (18/8)

4. Bezpieczny do użytku w piekarniku do 575F stopni

5. Zapewniona usługa OEM i ODM

6. Pakiet niestandardowy dla różnych klientów

7. Rozmiar stojaka chłodzącego: 12 * 17 calowy rozmiar tacy do pieczenia: 13 * 18 * 1 cal

Opis

Wykonany jest z wytrzymałej stali nierdzewnej Tsingbuy stojak chłodzący fabryka.

Stojak chłodzący zachowuje swój kształt nawet po umieszczeniu na nim ciężkich produktów
spożywczych.

Stojak chłodzący ma standardowe rozmiary, wysokość i przestrzeń do większości zastosowań.

Standardowe rozmiary są specjalnie i profesjonalnie ustalane przez doświadczony zespół, który
dobrze zna się na pieczeniu.

Dostawca chłodzenia zapewnia dobry przepływ powietrza w szafie, aby optymalnie piec produkty
spożywcze lub odpowiednio chłodzić upieczone gorące potrawy.

W tej szafie chłodniczej można bezpiecznie piec, piec, piec, dekorować, chłodzić lub suszyć żywność.
Możesz także umieścić go w zmywarce i bez kłopotów z czyszczeniem.  

https://www.chinabakeware.com/pl/products/cooling-rack.htm


 

 

GRUBSZY, SILNIEJSZY stojak chłodniczy nie rdzewieje i jest trwały i trwały. Wykonany jest ze stali nierdzewnej 100% 201
lub 304 - gruby, gruby drut nie rdzewieje ani nie wygina się

 



 



       

Tsingbuy dostawca netto chłodzenia produkuje najlepszy stojak chłodzący ze stali nierdzewnej.
Dzięki wysokiej jakości konstrukcji ze stali nierdzewnej, która nie rdzewieje. I duże rozmiary
pasujące do wszystkich patelni. Jest to zdecydowanie podwyższony stojak dla szefów kuchni i idealny
do chłodzenia blatu po użyciu w gorącym piekarniku.

https://www.chinabakeware.com/pl/about-us.html


Specjalnie zaprojektowana przestrzeń kratowa oznacza dobry przepływ powietrza zarówno do
gotowania, pieczenia, jak i chłodzenia. Nigdy więcej mącznego chleba z kondensacji lub wypalonych
ciasteczek z powodu nadmiernego pieczenia na patelni. Ciężka i mocna siatka zapewnia dobre
podparcie i równowagę, bez drgań. Stojak chłodzący z ciasnym sitem siatkowym z siatką o małych
otworach jest pomocny w utrzymaniu żywności w czystości. zapobiega zwiotczeniu

Dostawca sieci chłodzenia Tsingbuy zapewnia standardowe rozmiary do wyboru. W przeciwieństwie
do niektórych innych produktów, które są zbyt długie i zwisają nad krawędzią patelni, pozostawiając
nierówne wyniki. Stojak chłodzący Tsingbuy został celowo zaprojektowany tak, aby idealnie



wpasował się w półkolisty.

 

Jako jeden z najbardziej doświadczonych i profesjonalnych stojak chłodzący producent, dostarczamy
również OEM i Usługa ODM dla naszych klientów poprzez dostosowanie.

 

 

Możliwość dostosowania stojaka chłodzącego

opis przedmiotu Stojak chłodzący
Kod produktu TSCR01
Materiał 201, 304 Stal nierdzewna, Chorming
Rozmiar 20 * 30, 40 * 60, 460 * 660 CM z dowolnym niestandardowym

rozmiarem

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html


Średnica przewodu Standardowa średnica zewnętrzna: 5 MM Średnica
wewnętrzna: 2,5 MM

Jakość wykonania Spawalniczy
MOQ 100 SZT
Uszczelka 50 szt. Na jeden karton, a także zależnie od sytuacji do

zapakowania

 

Wycieczki po fabryce

 

O nas

Tsingbuy chłodzi dostawcę netto w Chinach. Po ponad 10 latach opieki i wsparcia ze strony naszych
klientów, Tsingbuy Industry Limited rozwija się, aby stać się profesjonalnym producentem i
dostawcą wyrobów piekarniczych. Dzisiaj mamy klientów i przyjaciół z ponad 50 krajów, którzy
korzystają z naszych produktów; cieszymy się szczęściem pieczenia, przyjaźnią i sukcesem
biznesowym, podobnie jak kuszący smak chleba.



 

Produkty powiązane



 

Skontaktuj się z nami teraz :

 

 


